
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 40 ГОДИНА: LI ДАНА:18. јул 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-68/2016 

Дана: 14. VII 2016. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 10. став 4 Одлуке о 

стипендирању ученика првих разреда средњих 

школа дефицитарних занатских занимања 

техничке струке («Службени лист Града 

Суботице» бр. 46/15), Градоначелник Града 

Суботице, дана 14. VII 2016. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за доделу стипендија 

ученицима првих разреда средњих школа 

дефицитарних занимања техничке струке 

 

I 

У Комисију за доделу стипендија 

ученицима првих разреда средњих школа 

дефицитарних занимања техничке струке именују 

се: 

               1. Маријана Башић, за председника, 

   2. Јанош Нагел, за члана и 

   3. Марица Станкић, за члана. 

 

Лица из става 1. ове тачке именују се у 

Комисију за доделу стипендија ученицима првих 

разреда средњих школа дефицитарних занимања 

техничке струке са данoм доношења овог 

решења, на мандатни период од четири године. 

II 
 

Ово решење  објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-56-9/2016 

Дана: 14.07.2016. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 12. став 1. Закона о 

управљању миграцијама («Службени гласник 

РС», бр. 107/12) и члана 57. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица» бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градско веће Града Суботице, на 02. 

седници одржаној дана 14.07.2016. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Савета за миграције Града 

Суботице 

 

I 



Страна 2 – Број 40                                                 Службени лист Града Суботице                                        18. јул 2016. 

Образује се Савет за миграције Града 

Суботице (у даљем тексту: Савет), у следећем 

саставу:  

1. Богдан Лабан, Градоначелник Града 

Суботице, председник, 

2. Илија Ђукановић, члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област 

социјалне заштите, члан, 

3. Снежана Бујић, представник Центра за 

социјални рад Града Суботице,члан, 

4. Александар Обреновић, представник 

Полицијске управе Суботица, члан, 

5. Јасмина Ташковић, представник 

Националне службе за запошљавање, 

члан, 

6. Марија Ушумовић Давчик представник 

Градске управе Града Суботице, члан, 

7. др.Ана Дроњак, представник Дома 

здравља Суботица, члан, 

8. Рената Бабић, повереник за избеглице, 

члан и  

9. Милимир Вујадиновић, председник 

Радне групе за праћење миграција на 

територији Града Суботице и 

координацију активности у циљу 

решавања проблема миграционих 

токова, члан. 

II 
Савет обавља послове које се односе на: 

1. праћење и извештавање Комесаријата 

за избеглице о миграцијама на 

територији Града Суботице; 

2. предлагање програма, мера и планова 

активности које треба предузети ради 

ефикасног управљања миграцијама на 

територији Града Суботице; 

3. друге послове у области управљања 

миграцијама, у складу са законом. 

На захтев Комесаријата за избеглице, 

Савет доставља извештај о предузетим мерама и 

другим активностима из области управљања 

миграцијама на територији Града Суботице. 

 

III 

Стручне, административне и техничке 

послове за потребе Савета обавља секретаријат 

Градске управе надлежан за послове друштвених 

делатности.  

IV 

 Даном доношења овог решења ставља се 

ван снаге Решење о образовању Савета за 

миграције Града Суботице ("Службени лист 

Града Суботице" бр. 36/14) 

 

V 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА ПРВИХ 

РАЗРЕДА СЕДЊИХ ШКОЛА ДЕФИЦИТАРНИХ ЗАНИМАЊА ТЕХНИЧКЕ СТРУКЕ ......................1 

2. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ ......................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. jun 2016.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 33 – Strana 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


